平成平成平成平成２２２２８８８８年年年年８８８８月月月月９９９９日日日日

公益財団法人日本健康・栄養食品協会公益財団法人日本健康・栄養食品協会公益財団法人日本健康・栄養食品協会公益財団法人日本健康・栄養食品協会

総務部総務部総務部総務部    教育研修担当教育研修担当教育研修担当教育研修担当

平成２８平成２８平成２８平成２８年度第年度第年度第年度第２２２２回回回回

「「「「食品保健指導士フォローアップ研修会食品保健指導士フォローアップ研修会食品保健指導士フォローアップ研修会食品保健指導士フォローアップ研修会」」」」大阪大阪大阪大阪
開催について開催について開催について開催について（ご案内）（ご案内）（ご案内）（ご案内）

この度、この度、この度、この度、標記研修標記研修標記研修標記研修会を会を会を会を下記下記下記下記のとおりのとおりのとおりのとおり開催します。開催します。開催します。開催します。本研修会本研修会本研修会本研修会は、は、は、は、食品保健指導食品保健指導食品保健指導食品保健指導

士の皆様のフォローアップのお役に立たて士の皆様のフォローアップのお役に立たて士の皆様のフォローアップのお役に立たて士の皆様のフォローアップのお役に立たてていただきたいと考えております。ていただきたいと考えております。ていただきたいと考えております。ていただきたいと考えております。

また、本研修会は食品保健指導士更新単位（また、本研修会は食品保健指導士更新単位（また、本研修会は食品保健指導士更新単位（また、本研修会は食品保健指導士更新単位（2222 単位）単位）単位）単位）、、、、NRNRNRNR・サプリメントアド・サプリメントアド・サプリメントアド・サプリメントアド

バイザー単位（バイザー単位（バイザー単位（バイザー単位（5555 単位）単位）単位）単位）、健康食品管理士、健康食品管理士、健康食品管理士、健康食品管理士修得単位（修得単位（修得単位（修得単位（5555 単位単位単位単位））））となります。となります。となります。となります。多く多く多く多く

の皆様の皆様の皆様の皆様ががががご参加ご参加ご参加ご参加くださいますようくださいますようくださいますようくださいますようご案内ご案内ご案内ご案内申しあげます。申しあげます。申しあげます。申しあげます。

記記記記

日日日日        時時時時    ：：：：    平成平成平成平成２２２２８８８８年年年年１０１０１０１０月月月月７７７７日（日（日（日（金金金金））））    １３１３１３１３::::３０３０３０３０～～～～１１１１６６６６::::２２２２００００

（開場（開場（開場（開場１３１３１３１３：：：：１５１５１５１５））））

会会会会        場場場場    ：：：：    エル・おおさかエル・おおさかエル・おおさかエル・おおさか    604604604604 号会議室号会議室号会議室号会議室

                            大阪市中央区北浜東３－１４大阪市中央区北浜東３－１４大阪市中央区北浜東３－１４大阪市中央区北浜東３－１４

対対対対        象象象象    ：：：：    食品保健指導士食品保健指導士食品保健指導士食品保健指導士、、、、ＮＲ・サプリメントアドバイザー、健康食品管ＮＲ・サプリメントアドバイザー、健康食品管ＮＲ・サプリメントアドバイザー、健康食品管ＮＲ・サプリメントアドバイザー、健康食品管

理士、一般理士、一般理士、一般理士、一般

参 加参 加参 加参 加 費費費費    ：：：：    食品保健指導士食品保健指導士食品保健指導士食品保健指導士                                （（（（2222 単位）単位）単位）単位）            ：：：：1,0001,0001,0001,000 円円円円

                            ＮＲ・サプリメントアドバイザー（ＮＲ・サプリメントアドバイザー（ＮＲ・サプリメントアドバイザー（ＮＲ・サプリメントアドバイザー（5555 単位）単位）単位）単位）        ：：：：3,0003,0003,0003,000 円円円円

                            健康食品管理士健康食品管理士健康食品管理士健康食品管理士                                （（（（5555 単位）単位）単位）単位）        ：：：：3,0003,0003,0003,000 円円円円

                            一般一般一般一般                                                                                ：：：：3,0003,0003,0003,000 円円円円

定定定定        員員員員    ：：：：    33330000    名名名名

申込方法申込方法申込方法申込方法    ：：：：    公益財団法人日本健康・栄養食品協会公益財団法人日本健康・栄養食品協会公益財団法人日本健康・栄養食品協会公益財団法人日本健康・栄養食品協会ホームページよりホームページよりホームページよりホームページよりお申込みください。お申込みください。お申込みください。お申込みください。

https://reg34.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=lgqi-raphq-5fc0d76771624739dca1c32b1426f048

            定員になり次第締切らせていただきます。定員になり次第締切らせていただきます。定員になり次第締切らせていただきます。定員になり次第締切らせていただきます。

支払方法支払方法支払方法支払方法    ：：：：    当日会場にてお支払いください当日会場にてお支払いください当日会場にてお支払いください当日会場にてお支払いください。。。。

アクセスアクセスアクセスアクセス

●京阪・地下鉄谷町線「天満橋駅」よ

り⻄へ 300m

●京阪・地下鉄堺筋線「北浜駅」より

東へ 500m

●地下鉄御堂筋線「淀屋橋駅」より東

へ 1,200m

●JR 東⻄線「⼤阪天満宮駅」より南

へ 850m

平成２８年度第２回

食 品 保 健 指 導 士 フ ォ ロ ー ア ッ プ 研 修 会 大阪

日日日日    時時時時    ：：：：平成平成平成平成 22228888 年年年年 10101010 月月月月 7777 日（日（日（日（金金金金））））    13131313 時時時時 33330000 分～分～分～分～16161616 時時時時 22220000 分分分分

    会会会会    場場場場    ：：：：エル・おおさかエル・おおさかエル・おおさかエル・おおさか    604604604604 号会議室号会議室号会議室号会議室

    住住住住    所所所所    ：：：：大阪市中央区北浜東大阪市中央区北浜東大阪市中央区北浜東大阪市中央区北浜東 3333----14141414

～プログラム～～プログラム～～プログラム～～プログラム～

（講師敬称略）（講師敬称略）（講師敬称略）（講師敬称略）

お問合せお問合せお問合せお問合せ

公益財団法人日本健康・栄養食品協会公益財団法人日本健康・栄養食品協会公益財団法人日本健康・栄養食品協会公益財団法人日本健康・栄養食品協会

総務部総務部総務部総務部    教育研修担当教育研修担当教育研修担当教育研修担当

TEL:TEL:TEL:TEL:03030303----3268326832683268----3160316031603160    FAXFAXFAXFAX03030303----3268326832683268----3133133133136666

EEEE----mail:kensyu@jhnfa.orgmail:kensyu@jhnfa.orgmail:kensyu@jhnfa.orgmail:kensyu@jhnfa.org

公益財団法人日本健康・栄養食品協会公益財団法人日本健康・栄養食品協会公益財団法人日本健康・栄養食品協会公益財団法人日本健康・栄養食品協会

健康食品部健康食品部健康食品部健康食品部

倉住倉住倉住倉住    敏明敏明敏明敏明

宝宝宝宝ヘルスケアヘルスケアヘルスケアヘルスケア株式会社株式会社株式会社株式会社

取締役取締役取締役取締役    営業営業営業営業本部長本部長本部長本部長

大槻大槻大槻大槻    功功功功

１．１．１．１．    健康食品の信頼性向上へ向けたＧＭＰの役割健康食品の信頼性向上へ向けたＧＭＰの役割健康食品の信頼性向上へ向けたＧＭＰの役割健康食品の信頼性向上へ向けたＧＭＰの役割

１３：３０～１５：００（９０分）１３：３０～１５：００（９０分）１３：３０～１５：００（９０分）１３：３０～１５：００（９０分）

２．２．２．２．    フコイダンのフコイダンのフコイダンのフコイダンの機能機能機能機能性性性性

１１１１５５５５：：：：１１１１０～１０～１０～１０～１６：２６：２６：２６：２０（０（０（０（７７７７０分）０分）０分）０分）

休憩１０分休憩１０分休憩１０分休憩１０分